

MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 14/09/2022)

| Só MPEs | Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---|------|----------|---|---------|--------------|--------------------|------------------|
| Processo / Ano: 62 / 2022 Licitação: 35/2022- PR | | | | | | | |
| | 1 | 3280 | AÇÚCAR REFINADO BRANCO PACOTE 5KG | PCT | 5,000 | 23,9900 | 119,95 |
| | 2 | 6310 | ÁGUA SANITÁRIA 5L | UN | 200,000 | 18,9900 | 3.798,00 |
| | 3 | 3955 | ÁLCOOL - FRASCO 1 LITRO | UND | 200,000 | 9,9900 | 1.998,00 |
| | 4 | 9330 | BISCOITO DE LEITE | PCT | 200,000 | 8,4900 | 1.698,00 |
| | 5 | 5872 | BOBINA PLASTICA P/ ALIMENTOS 5KG | UN | 200,000 | 4,2000 | 840,00 |
| | 6 | 5871 | BOBINA PLASTICQA P/ ALIMENTOS 3KG | UN | 250,000 | 4,2000 | 1.050,00 |
| | 7 | 3061 | CAFE SOLUVEL GRANULADO 500 GRAMAS | UN | 200,000 | 17,9900 | 3.598,00 |
| | 8 | 2159 | CERA LIQUIDA | UN | 200,000 | 13,0000 | 2.600,00 |
| | 9 | 2410 | COLORO (5 LITROS) | UN | 200,000 | 23,0000 | 4.600,00 |
| | 10 | 3346 | COADOR DE CAFÉ EM NYLON | UN | 60,000 | 4,9900 | 299,40 |
| | 11 | 298 | DESINFETANTE LIQUIDO (5 LITROS) | UN | 200,000 | 17,0000 | 3.400,00 |
| | 12 | 5881 | DESODORIZADOR AMBIENTE | UN | 200,000 | 9,9900 | 1.998,00 |
| | 13 | 3838 | DETERGENTE DE LOUÇA | LIT | 200,000 | 2,9900 | 598,00 |
| | 14 | 9331 | ESPANADOR DE PÓ | UND | 100,000 | 12,9900 | 1.299,00 |
| | 15 | 3325 | ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE | UND | 200,000 | 1,9900 | 398,00 |
| | 16 | 3963 | FOSFORO CAIXA GRANDE COM 240 PALITOS | UN | 300,000 | 4,9900 | 1.497,00 |
| | 17 | 4389 | LA DE AÇO PARA ARIAR PANEAS | PCT | 180,000 | 1,5000 | 270,00 |
| | 18 | 9332 | LEITE INTEGRAL UHT | UND | 300,000 | 6,4900 | 1.947,00 |
| | 19 | 9333 | LIXEIRA PLÁSTICA 100 LITROS | UND | 15,000 | 4,2000 | 63,00 |
| | 20 | 9334 | LIXEIRA PLÁSTICA 50 LITROS | UND | 15,000 | 4,2000 | 63,00 |
| | 21 | 9335 | LIXEIRA PLÁSTICA BASCULANTE 100 LITROS | UND | 15,000 | 4,2000 | 63,00 |
| | 22 | 4390 | LUVAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA | PCT | 200,000 | 5,9900 | 1.198,00 |
| | 23 | 5880 | LUVAS PLASTICAS DESCARTÁVEIS | PCT | 200,000 | 4,9900 | 998,00 |
| | 24 | 9336 | PANO MICROFIBRA | UND | 100,000 | 12,9900 | 1.299,00 |
| | 25 | 3337 | PAPEL HIGIÊNICO 30M X 10CM FARDO 64 ROLOS | FAR | 200,000 | 45,0000 | 9.000,00 |
| | 26 | 7805 | PAPEL TOALHA INTERFOLHADO | PCT | 200,000 | 4,9900 | 998,00 |
| | 27 | 3348 | PRATO DE VIDRO FUNDO | UND | 350,000 | 8,0000 | 2.800,00 |
| | 28 | 4396 | RALADOR DE LEGUMES EM LAMINA AÇO INOX | UN | 20,000 | 25,9600 | 519,20 |
| | 29 | 4397 | RODO C/CABO 40 CM | UN | 50,000 | 16,9700 | 848,50 |
| | 30 | 2158 | SABAO EM BARRA | PCT | 200,000 | 13,9900 | 2.798,00 |
| | 31 | 719 | SABAO EM PO | PCT | 200,000 | 9,9900 | 1.998,00 |
| | 32 | 3977 | SACO DE LIXO - 100 LITROS | PCT | 400,000 | 4,2000 | 1.680,00 |
| | 33 | 3978 | SACO DE LIXO 30 LITROS | PCT | 400,000 | 4,2000 | 1.680,00 |
| | 34 | 3979 | SACO DE LIXO - 50 LITROS | PCT | 400,000 | 4,2000 | 1.680,00 |
| | 35 | 9337 | SACO DE LIXO 15 LITROS | PCT | 400,000 | 4,2000 | 1.680,00 |
| | 36 | 9338 | SAPONACEO CREMOSO | UND | 200,000 | 14,9900 | 2.998,00 |
| | 37 | 3853 | VASSOURA DE NYLON | UN | 100,000 | 9,9900 | 999,00 |
| TOTAL DO PROCESSO: | | | | | | | 65.371,05 |
| TOTAL: | | | | | | | 65.371,05 |